
Zdobení vánočního stromečku 

23.12.2017 
 

Zveme všechny děti, vedoucí, kamarády ale 

i rodiče PS Hády na tradiční akci „Zdobení 

vánočního stromečku“. Na jeden den si 

odpočineme od shonu, pečení a vánočních 

příprav a vydáme se na klidnou procházku 

líšeňskými lesy, kterou zakončíme u našeho 

stromečku. 

 

Kdy: sobota 23. 12. 2017 

Začátek: 10:00 na klubovnách PS Hády (netradičně začneme rukodělkami a až 

poté se společně vydáme na procházku-rodiče, kteří chtějí vyrazit s námi, 

můžou přijít hned a popovídat si ve vedlejší klubovně, zatímco děti budou 

tvořit, či až v 13:00, kdy je odchod z klubovny na procházku 

Konec: v 17:00 na klubovnách PS Hády 

Cena: zadarmo 

S sebou: teplé oblečení dle počasí, ovoce a zeleninu pro zvířátka, svačinu a 

pití na celý den, 1x jízdenka na 15 minut 

 

Kontakt:  Alena Nekvapilová 

  tel.:732917721 

   e-mail: alanekvapilova@seznam.cz 

 

----------------------------------------Návratka------------------------------------ 

 

Souhlasím s účastí svého dítěte ….......................................................... na akci 

Zdobení vánočního stromečku dne 23. 12. 2017  

Dítě může - nemůže jít z akce samo domů. 

 

telefon: podpis: 


